
VRTACÍ KLADIVA
KOMBINOVANÁ KLADIVA

SEKACÍ KLADIVA
BOURACÍ KLADIVA

3535

2



Vrtací kladiva

Vrtací / sekací kladiva

DH22PG
VRTACÍ KLADIVO

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR DO BETONU (MM) 13

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V OCELI (MM) 22

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR VE DŘEVĚ (MM) 16

OTÁČKY NA PRÁZDNO (1/MIN)  0–1 500

PŘÍKON (W)  620

NAPĚTÍ (V) 230

POČET ÚDERŮ (1/MIN) 0–6 200

CELKOVÁ DÉLKA (MM) 289

INTENZITA ÚDERU (J) 5–20

HMOTNOST (KG) 1,9 

| příkon 620 W | vrtací průměr do betonu 16 mm | moderní tvar | plynulá regulace otáček | elektropneumatický 
příklep i bez příklepu | prachotěsný úchyt SDS plus | L/P chod | moderní výkonný motor

NOVINKA

TYP  DH22PG DH22PB DH24PB3 DH24PM DH24PD2 DH24PD3 DH24PC3

PŘÍKON W 620 620 800 800 720 800 800

VÝSTUPNÍ VÝKON W 400 400 520 520 460 520 520

OTÁČKY NAPRÁZDNO 1/min 0–1 500 0–1 050 0–1 050 0–1 050 0–1 050 0–1 050 0–1 150

POČET ÚDERŮ NAPRÁZDNO 1/min 0–6 200 0–4 400 0–4 600 0–4 600 0–4 600 0–4 600 0–4 600

INTENZITA PŘÍKLEPU J 1,4 2,2 3,2 3,2 2,8 3,2 3,2

VRTÁNÍ V OCELI Ø mm 13 13 13 13 13 13 13

VRTÁNÍ V BETONU Ø mm 16 22 24 24 24 24 24

VRTÁNÍ VE DŘEVĚ Ø mm 22 32 32 32 32 32 32

FUNKCE SEKÁNÍ NE NE NE ANO NE NE ANO

ÚCHYT SDS-PLUS SDS-PLUS SDS-PLUS SDS-PLUS SDS-PLUS SDS-PLUS SDS-PLUS

HMOTNOST kg 1,9 2,3 2,3 2,4 2,7 2,8 2,4

TYP  DH30PC2 DH40MR DH40MRY DH45MR DH50MB DH50MR DH50MRY

PŘÍKON W 850 950 950 1200 1400 1400 1400

VÝSTUPNÍ VÝKON W 550 610 610 780 910 910 910

OTÁČKY NAPRÁZDNO 1/min 0–850 240–480 240–480 120–240 120–250 110–230 110–230

POČET ÚDERŮ NAPRÁZDNO 1/min 0–3 700 1 320–2 650 1 320–2 650 1 200–2 500 1 200–2 500 1 050–2 150 1 050–2 150

INTENZITA PŘÍKLEPU J 0–5,4 10,0 10,5 0–15,5 5–18,0 5–20,0 5–20,0

VRTÁNÍ V BETONU Ø mm 30 40 45 45 50 50 50

VRTÁNÍ S KORUNKOU Ø mm 90 105 105 125 160 160 160

ÚCHYT SDS-PLUS SDS-MAX SDS-MAX SDS-MAX SDS-MAX SDS-MAX SDS-MAX

HMOTNOST kg 4,3 6,5 6,8 8,0 9,8 10,0 10,0

36 vrtací kladiva



DH24PB3
VRTACÍ KLADIVO

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V OCELI (MM)  13

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR VE DŘEVĚ (MM) 32

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V BETONU (MM) 24

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN)  0–1 050

PŘÍKON (W)   800

NAPĚTÍ (V) 230

POČET ÚDERŮ NAPRÁZDNO (1/MIN) 0–4 600

INTENZITA PŘÍKLEPU (J) 3,2

HMOTNOST (KG) 2,3

| příkon 800 W, vrtací průměr v betonu 24 mm | jedinečný vzhled | systém stabilizace vnitřního tlaku | nejvyšší rychlost 
vrtání ve své třídě | elektropneumatický příklep | bezpečnostní třecí spojka | celovlnná elektronická regulace otáček | 
prachotěsný úchyt SDS-Plus, Single Step | L/P chod | možnost vypnutí příklepu | nový motor odolný proti přetížení | 
příslušenství: nový prostorný kufřík, postranní rukojeť

DH24PC3
VRTACÍ / SEKACÍ KLADIVO

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V OCELI (MM)  13

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR VE DŘEVĚ (MM) 32

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V BETONU (MM) 24

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN) 0–1 150

PŘÍKON (W)   800

NAPĚTÍ (V) 230

POČET ÚDERŮ NAPRÁZDNO (1/MIN) 0–4 600

INTENZITA PŘÍKLEPU (J) 3,2

HMOTNOST (KG) 2,4

| příkon 800 W, vrtací průměr v betonu 24 mm | jedinečný vzhled | systém stabilizace vnitřního tlaku | nejvyšší rychlost 
vrtání ve své třídě | elektropneumatický příklep | bezpečnostní třecí spojka | celovlnná elektronická regulace otáček 
| prachotěsný úchyt SDS-Plus, Single Step | L/P chod | možnost vypnutí příklepu a sekání | nový motor odolný proti 
přetížení | příslušenství: nový prostorný kufřík, postranní rukojeť

DH22PB
VRTACÍ KLADIVO

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V OCELI (MM)  13

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR VE DŘEVĚ (MM) 32

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V BETONU (MM) 22

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN) 0–1 050

PŘÍKON (W) 620

NAPĚTÍ (V) 230

POČET ÚDERŮ NAPRÁZDNO (1/MIN) 0–4 400

INTENZITA PŘÍKLEPU (J) 2,2

HMOTNOST (KG) 2,3

| příkon 620 W, vrtací průměr v betonu 22 mm | bezpečnostní třecí spojka | celovlnná elektronická regulace 
otáček | prachotěsný úchyt SDS-Plus | L/P chod | možnost vypnutí příklepu | nový motor odolný proti přetížení | 
příslušenství: nový prostorný kufřík, postranní rukojeť 

37

2

vrtací kladiva, vrtací / sekací kladiva



DH24PD3
VRTACÍ KLADIVO

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V OCELI (MM) 13

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR VE DŘEVĚ (MM) 32

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V BETONU (MM) 24

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN) 0–1 050

PŘÍKON (W) 800

NAPĚTÍ (V) 230

POČET ÚDERŮ NAPRÁZDNO (1/MIN) 0–4 600

INTENZITA PŘÍKLEPU (J) 3,2

HMOTNOST (KG) 2,8

| příkon 800 W, vrtací průměr v betonu 24 mm | integrovaný systém odsávání prachu | jedinečný vzhled| systém 
stabilizace vnitřního tlaku | nejvyšší rychlost vrtání ve své třídě | elektropneumatický příklep | bezpečnostní třecí 
spojka | celovlnná elektronická regulace otáček | prachotěsný úchyt SDS-Plus, Single Step | L/P chod | možnost 
vypnutí příklepu | nový motor odolný proti přetížení | příslušenství: nový prostorný kufřík, postranní rukojeť

DH24PD2
VRTACÍ KLADIVO

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V OCELI (MM)  13

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR VE DŘEVĚ (MM) 32

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V BETONU  (MM) 24

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN) 0–1 050

PŘÍKON (W) 720

NAPĚTÍ (V) 230

POČET ÚDERŮ NAPRÁZDNO (1/MIN) 0–4 600

INTENZITA PŘÍKLEPU (J) 2,8

HMOTNOST (KG) 2,7

| příkon 720 W, vrtací průměr v betonu 24 mm | integrovaný systém odsávání prachu | elektropneumatický příklep 
| bezpečnostní třecí spojka | celovlnná elektronická regulace otáček | prachotěsný úchyt SDS-Plus, Single Step | 
L/P chod | možnost vypnutí příklepu | nový motor odolný proti přetížení | příslušenství: nový prostorný kufřík, 
postranní rukojeť

NOVINKA

DH24PM
VRTACÍ KLADIVO

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V OCELI (MM)  13

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR VE DŘEVĚ (MM) 32

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V BETONU (MM) 24

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN) 0–1 150

PŘÍKON (W)   800

NAPĚTÍ (V) 230

POČET ÚDERŮ NAPRÁZDNO (1/MIN) 0–4 600

INTENZITA PŘÍKLEPU (J) 3,2

HMOTNOST (KG) 2,4 ·

| příkon 800 W, vrtací průměr v betonu 24 mm | jedinečný vzhled | systém stabilizace vnitřního tlaku | nejvyšší rychlost 
vrtání ve své třídě | elektropneumatický příklep | bezpečnostní třecí spojka | celovlnná elektronická regulace otáček 
| prachotěsný úchyt SDS-Plus, Single Step | L/P chod | možnost vypnutí příklepu a sekání | nový motor odolný proti 
přetížení | příslušenství: nový prostorný kufřík, postranní rukojeť, rychloupínací hlavička

38 vrtací kladiva



DH40MR
VRTACÍ / SEKACÍ KLADIVO

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR S KORUNKOU (MM)  105

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V BETONU (MM) 40

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN) 240–480

PŘÍKON (W) 950

NAPĚTÍ (V) 230

POČET ÚDERŮ NAPRÁZDNO (1/MIN) 1 320–2 650

INTENZITA PŘÍKLEPU (J) 3–10

HMOTNOST (KG) 6,5

| příkon 950 W, vrtací průměr v betonu 40 mm | moderní futuristický vzhled | prachotěsný úchyt SDS-MAX | 
bezpečnostní třecí spojka | celovlnná elektronická regulace otáček | nový motor odolný proti přetížení | nejvyšší 
rychlost vrtání ve své třídě | rukojeť zmírňující vibrace | pro velmi namáhavou práci | elektronický systém pro 
udržení stálých otáček | hliníkové tělo odolné proti poškození | dokonale tepelně vodivé | příslušenství: kufřík, 
postranní rukojeť

DH40MRY
VRTACÍ / SEKACÍ KLADIVO

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR S KORUNKOU (MM)  105

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V BETONU (MM) 40

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN) 240–480

PŘÍKON (W) 950

NAPĚTÍ (V) 230

POČET ÚDERŮ NAPRÁZDNO (1/MIN) 1 320–2 650

INTENZITA PŘÍKLEPU (J) 0–10,5

HMOTNOST (KG) 6,8

| příkon 950 W, vrtací průměr v betonu 40 mm | upínání SDS-MAX | bezpečnostní třecí spojka | celov-
lnná elektronická regulace otáček | nový motor odolný proti přetížení | nejvyšší rychlost vrtání ve své 
třídě | antivibrační rukojeť | antivibrační systém UVP | elektronický systém pro udržení stálých otáček 
| hliníkové tělo pro větší výdrž a odolnost | dokonale tepelně vodivé | příslušenství: kufřík, postranní rukojeť

NOVINKA

DH30PC2
VRTACÍ / SEKACÍ KLADIVO

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V OCELI (MM)  13

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR S KORUNKOU (MM) 90

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V BETONU (MM) 30

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN) 0–850

PŘÍKON (W) 850

NAPĚTÍ (V) 230

POČET ÚDERŮ NAPRÁZDNO (1/MIN) 0–3 700

INTENZITA PŘÍKLEPU PŘI VRTÁNÍ (J) 0–5,4

HMOTNOST (KG) 4,3

| příkon 850 W, vrtací průměr v betonu 30 mm | elektropneumatický příklep | bezpečnostní třecí spojka | celovln-
ná elektronická regulace otáček | úchyt SDS-Plus | vertikální motor | možnost vypnutí příklepu | možnost vypnutí 
otáček pro sekání | nový motor odolný proti přetížení | vysoká rychlost vrtání | síla úderu při vrtání 0–5,4 J | pro 
velmi namáhavou práci | jedinečný vzhled | pogumovaná rukojeť | příslušenství: kufřík, postranní rukojeť

NOVINKA

39

2

vrtací / sekací kladiva



DH50MB
VRTACÍ / SEKACÍ KLADIVO

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR S KORUNKOU (MM) 160

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V BETONU (MM)   50

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN) 120–250

PŘÍKON (W)  1 400

NAPĚTÍ (V)   230

POČET ÚDERŮ NAPRÁZDNO (1/MIN) 1 200–2 500

INTENZITA PŘÍKLEPU (J) 5–18

HMOTNOST (KG) 9,8

| příkon 1 400 W, vrtací průměr v betonu 50 mm | prachotěsný úchyt SDS-MAX | bezpečnostní třecí spojka | celovlnná 
elektronická regulace otáček | vrtání s příklepem | sekání | kontrolka opotřebování uhlíků | regulovaná síla úderu 
od 5–18 J | nový motor odolný proti přetížení | vertikální motor | rukojeť zmírňující vibrace | elektronický systém 
pro udržení stálých otáček | určeno pro velmi namáhavou práci | příslušenství: kufřík, postranní rukojeť

DH45MR
VRTACÍ / SEKACÍ KLADIVO

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V BETONU (MM)  45

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR S KORUNKOU (MM)  125

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN)  120–240

POČET ÚDERŮ NAPRÁZDNO (1/MIN) 1 200–2 500

INTENZITA PŘÍKLEPU (J) 0–15,5

PŘÍKON (W)  1 200

NAPĚTÍ (V)   230

HMOTNOST (KG)  8,0NOVINKA

| příkon 1 200 W, vrtací průměr v betonu 45 mm | nejrychlejší ve své třídě | unikátní intenzita příklepu 15,5 J | 
prachotěsný úchyt SDS-MAX | sekáč přestavitelný do 12 poloh | libovolně nastavitelná rukojeť | celovlnná elek-
tronická regulace otáček | jehličková bezpečnostní spojka | rukojeť soft-touch zmírňující vibrace | hliníkové tělo 
odolné proti poškození | systém snížení hluku a vibrací | příslušenství: kufřík, postranní rukojeť

DH50MR
VRTACÍ / SEKACÍ KLADIVO

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR KORUNKOU DO BETONU (MM) 160

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR DO BETONU (MM) 50

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN) 110–230

PŘÍKON (W) 1 400

NAPĚTÍ (V) 230

POČET ÚDERŮ (1/MIN) 1 050–2 150

INTENZITA ÚDERU (J) 5–20

HMOTNOST (KG) 10

| příkon 1 400 W | vrtací průměr korunkou do betonu 160 mm | moderní tvar | celovlnná elektronická regulace 
otáček | elektropneumatický příklep | bezpečnostní třecí spojka | jištění opotřebení uhlíků | prachotěsný úchyt 
SDS Max | L/P chod | moderní výkonný motor odolný proti přetížení | určeno pro velmi namáhavou práci | nový 
antivibrační systém rukojeti

NOVINKA

40 vrtací / sekací kladiva



Kladiva    

TYP  H25PV H45MR H45MRY H55SA H60MR H60MRV H65SB2 H65SC H65SD2 H70SA H90SC

PŘÍKON W 500 950 950 1140 1 350 1 350 1 340 1 240 1240 1 240 1 450

VÝSTUPNÍ VÝKON W 320 460 460 750 880 880 870 800 800 800 940

INTENZITA PŘÍKLEPU J 0–4 12,5 12,7 16 26 7,6–26 42 42 42 42 55

POČET ÚDERŮ 

NAPRÁZDNO 

1/min 0–3 200 3 000 3000 0–1 600 2 160 930–

2 160

1 400 1 400 1400 1 400 850

ÚCHYT SDS-PLUS SDS-MAX SDS-MAX (šestihran) 

21 mm

SDS-MAX SDS-MAX (šestihran) 

30 mm

(šestihran) 

30 mm

(šestihran) 

30 mm

(šestihran) 

30 mm

(šestihran) 

31,7 mm

HMOTNOST kg 3,2 5,9 5,9 9,5 10,5 10,5 16,5 15 16,5 18 32

| příkon 500 W, intenzita příklepu 0–4 J | prachotěsný úchyt SDS-Plus | moderní vzhled a ergonomický tvar | dláto 
nastavitelné do 8 poloh | nový motor odolný proti přetížení | rukojeť zmírňující vibrace | stroj určený pro precizní 
práce | příslušenství: kufřík, postranní rukojeť, sekáč 

H25PV
SEKACÍ KLADIVO

PŘÍKON (W)   500

INTENZITA PŘÍKLEPU (J) 0–4

POČET ÚDERŮ NAPRÁZDNO (1/MIN) 0–3 200

NAPĚTÍ (V) 230

HMOTNOST (KG) 3,2

DH50MRY
VRTACÍ / SEKACÍ KLADIVO

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR KORUNKOU DO BETONU (MM) 160

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR DO BETONU (MM) 50

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN) 110–230

PŘÍKON (W) 1 400

NAPĚTÍ (V) 230

POČET ÚDERŮ (1/MIN) 1 050–2 150

INTENZITA ÚDERU (J)  5–20

HMOTNOST (KG) 10

| příkon 1 400 W | vrtací průměr korunkou do betonu 160 mm | moderní tvar | celovlnná elektronická regulace 
otáček | elektropneumatický příklep | bezpečnostní třecí spojka | jištění opotřebení uhlíků | prachotěsný úchyt 
SDS Max | L/P chod | moderní výkonný motor odolný proti přetížení | určeno pro velmi namáhavou práci | nový 
antivibrační systém rukojeti

NOVINKA

41

2

vrtací / sekací kladiva, sekací kladiva



H45MR
SEKACÍ KLADIVO

PŘÍKON (W)  950 

INTENZITA PŘÍKLEPU (J) 12,5 

POČET ÚDERŮ NAPRÁZDNO (1/MIN) 3 000

NAPĚTÍ (V)  230 

HMOTNOST (KG) 5,9  

H45MRY
SEKACÍ KLADIVO

PŘÍKON (W)  950 

INTENZITA PŘÍKLEPU (J) 12,7 

POČET ÚDERŮ NAPRÁZDNO (1/MIN) 3 000

NAPĚTÍ (V)  230 

HMOTNOST (KG) 5,9  

H55SA
SEKACÍ KLADIVO

PŘÍKON (W)  1 140 

INTENZITA PŘÍKLEPU (J) 16 

POČET ÚDERŮ NAPRÁZDNO (1/MIN) 0–1 600

POČET ÚDERŮ PŘI ZATÍŽENÍ (1/MIN) 1 450

NAPĚTÍ (V)  230 

HMOTNOST (KG) 9,5  

| příkon 950 W, intenzita příklepu 12,5 J | upínací úchyt SDS-MAX | moderní vzhled a ergonomický tvar | dláto 
nastavitelné do 12 poloh | nový motor odolný proti přetížení | rukojeť zmírňující vibrace | blokovací vypínač | 
volně přestavitelná boční rukojeť | hliníkové tělo odolné proti poškození | dokonale tepelně vodivé | stroj určený 
pro precizní práce | příslušenství: kufřík, postranní rukojeť, sekáč

| příkon 950 W, intenzita příklepu 12,7 J | prachotěsný úchyt SDS-MAX | Vhodné pro lehké a středně těžké práce 
| moderní vzhled a ergonomický tvar | sekáč nastavitelný do 12 poloh | antivibrační systém UVP |nový motor 
odolný proti přetížení | rukojeť zmírňující vibrace | blokovací vypínač | volně přestavitelná boční rukojeť | hliníkový 
rám pro větší výdrž a odolnost stroje | dokonale tepelně vodivé | stroj určený pro precizní práce | příslušenství: 
kufřík, postranní rukojeť, sekáč

NOVINKA

| 1 140 W | intenzita příklepu 16 J | určeno pro lehké a středně těžké sekací práce | upínací šestihran 21 mm | 
hliníkový rám pro větší výdrž a odol nost stroje

16

42 sekací kladiva



H60MR
BOURACÍ KLADIVO

PŘÍKON (W) 1 350 

INTENZITA PŘÍKLEPU (J) 26

POČET ÚDERŮ NAPRÁZDNO (1/MIN) 2 160

POČET ÚDERŮ PŘI ZATÍŽENÍ (1/MIN) 1 650

NAPĚTÍ (V) 230 

HMOTNOST (KG) 10,5 

H65SB2
BOURACÍ KLADIVO

PŘÍKON (W) 1 340 

INTENZITA PŘÍKLEPU (J) 42 

POČET ÚDERŮ NAPRÁZDNO (1/MIN) 1 400

NAPĚTÍ (V)  230 

HMOTNOST (KG)  16,5

| příkon 1 350 W, intenzita příklepu 26 J | upínací úchyt SDS-MAX | moderní vzhled a ergonomický tvar | nářadí 
nastavitelné do 12 poloh | volně přestavitelná boční rukojeť | funkce vylučující příklep  na prázdno | hlavní rukojeť 
zmírňující vibrace s systémem soft-touch | nový motor odolný proti přehřátí o příkonu 1 350 W | příslušenství: 
kufřík, postranní rukojeť, sekáč  

H60MRV
BOURACÍ KLADIVO

PŘÍKON (W) 1 350 

INTENZITA PŘÍKLEPU (J) 7,6–26 

POČET ÚDERŮ NAPRÁZDNO (1/MIN) 930–2 160

POČET ÚDERŮ PŘI ZATÍŽENÍ (1/MIN) 930–1 650

NAPĚTÍ (V) 230 

HMOTNOST (KG) 10,5 

| příkon 1 350 W, intenzita příklepu 26 J | upínací úchyt SDS-MAX | elektronická regulace počtu úderů | moderní 
vzhled a ergonomický tvar | nářadí nastavitelné do 12 poloh | volně přestavitelná boční rukojeť | funkce vylučující příklep 
na prázdno | hlavní rukojeť zmírňující vibrace se systémem soft-touch | nový motor odolný proti přehřátí o příkonu 
1 350 W | příslušenství: kufřík, postranní rukojeť, sekáč

| příkon 1 340 W, intenzita příklepu 42 J | moderní antivibrační systém | nízká hlučnost | nářadí libovolně nastavitelné 
| nový motor odolný proti přehřátí | rukojeť zmírňující vibrace s povrchem soft-touch | příslušenství: kufřík, sekáč

30

43

2

bourací kladiva



H65SC
BOURACÍ KLADIVO

PŘÍKON (W) 1 240 

INTENZITA PŘÍKLEPU (J) 42 

POČET ÚDERŮ NAPRÁZDNO (1/MIN) 1 400

NAPĚTÍ (V) 230 

HMOTNOST (KG) 15 

H70SA
BOURACÍ KLADIVO

PŘÍKON (W)   1 240 

INTENZITA PŘÍKLEPU (J)   42 

POČET ÚDERŮ NAPRÁZDNO (1/MIN)  1 400

NAPĚTÍ (V)   230 

HMOTNOST (KG)   18 

H65SD2
BOURACÍ KLADIVO

PŘÍKON (W) 1 240 

INTENZITA PŘÍKLEPU (J) 42 

POČET ÚDERŮ NAPRÁZDNO (1/MIN) 1 400

NAPĚTÍ (V) 230 

HMOTNOST (KG) 18,5 

| příkon 1 240 W, intenzita příklepu 42 J | upínací šestihran 30 mm | olejové mazání | nový motor odolný proti pře-
tížení | nejvyšší síla příklepu ve své třídě | blokovací vypínač | hliníkové tělo odolné proti poškození, dokonale tepelně 
vodivé | určeno pro těžkou práci | příslušenství: kufřík, postranní rukojeť, sekáč 

30

| příkon 1 240 W, intenzita příklepu 42 J | upínací šestihran 28 mm | hliníkové tělo odolné proti poškození, dokonale 

tepelně vodivé | určeno pro těžké bourací práce | samovypínací uhlíky | příslušenství: kufřík, sekáč 

28

| příkon 1 240 W, intenzita příklepu 42 J | upínací šestihran 30 mm | určeno pro vertikální práci | rukojeť zmírňující 
vibrace | nový motor odolný proti přetížení | nejvyšší síla příklepu ve své třídě 42 J | hliníkové tělo odolné proti 
poškození | určeno pro těžkou práci | standardní vybavení: sekáč

30

44 bourací kladiva



H90SC
BOURACÍ KLADIVO

PŘÍKON (W)    1 450 

INTENZITA PŘÍKLEPU (J)   55 

POČET ÚDERŮ NAPRÁZDNO (1/MIN)  850

NAPĚTÍ (V)    230 

HMOTNOST (KG   32 

DH40MR 
DH40MRY
DH45MR 
DH50MB

Příslušenství pro vrtací / sekací kladiva
         rozměry DH28Y DH38YA DH38YF DH38YB DH38YB1   DH50SA DH50SA1 DH40FA DH40YB DH50SB
         
         
         
       č. artiklu
Cestovní kufřík ocelový  314175  314168  317657  319784    319784

Boční rukojeť  981870 981870 981870 981870 981870 313078 985477 985477 313078 313078

Servisní sada  991346 985491 305822 993905 993905 DH40MR 987021 305074   993255
       321715

Adaptér 1/2” x 20 UNF  986102

Odsávání prachu
  986388   986388 986388     986388
Ø 25 mm, délka 1,5 m  980804   980804 980804     980804

Stříkačka k odsávání prachu  318085 318085 318085 318085 318085 318085 318085 318085 318085 318085 318085

Dlátko k uzemnění  13 mm Ø 991342   991342  751011    991342
  16 mm Ø 991343   991343      991343
 16,5 mm Ø      751010    
  18 mm Ø 980696   980696      980696
  19 mm Ø 991344   991344      991344

Dlátko pro kotvu     M6 981927A   981927A 981927A     981927A
     M8 981928A   981928A 981928A     981928A
     M10 981929A   981929A 981929A     981929A
     M12 981930A   981930A 981930A     981930A
     M16 981931A   981931A 981931A     981931A
 12,7 mm        313469
    19 mm        313470

Prachovka  985785 985373 993245 985785 985785  985468 985468 993245 985785 993245

Hloubkový doraz  971786   971786 971786 971786 971786 971786 971786 971786

Kufr   317657 317657 317657  313097  319784 313097 313097

| příkon 1 450 W, intenzita příklepu 55 J | upínací šestihran 31,7 mm | určený pro vertikální práci | jednoduchá 
manipulace s přístrojem | motor odolný proti přetížení | protiprachová ochrana | rukojeť zmírňující vibrace | 
hliníkové tělo odolné proti poškození | dokonale tepelně vodivé | určeno pro velmi těžké práce  

31,7

45

2

bourací kladiva



 balení č. artiklu pro model
Mazací tuk 30 g 981840 DH40FR, DH40MR, DH40MRY, DH40SR, DH45MR, DH45SA, DH50MB, DH50SA1, DH50SB,
 70 g 308471 H25PV, H30PV, H45MR, H45MRY, H45SR, H50SA, H55SA, H55SC, H60KA, H60MR,
 500 g 980927 H60MRV, H65SB2, H65SD2, H70SA, H70SD, H90SA, H90SB, H90SC, H90SE

Olej 1 000 ml 955009 H50, H65SC, H85, PH40F, PH65A, PR25B, PR38E
 120 ml 931848

Příslušenství pro sekací kladiva

  rozměry H25PV H41SA H45SA H45MR H55SA H60MA H60MR H65SB H65SB2 H65SD H85 H90SC H30PV
      H45MRY    H70SA H65SD2   H90SA 
              č. artiklu
    

    

Kotoučové dusadlo 120 mm Ø       751015
 140 mm Ø    955181     955181   
 150 mm Ø       751016
 200 mm Ø         944965  305880  305880

Upínací úchytka 250 mm    955186     944966  308092  
 250 mm    955186     944966 
 400 mm           751527
 520 mm       751012      305881

Pemrlice 5 × 5 zubů    751013   751013  751013
 7 × 7 zubů    751014   751014  751014
 125 mm           751528
Cestovní kufřík ocelový     314172  319783 317125  314179 314179 314179   

Náhradní rukojeť    981870 981870 981870 985477 317103  306165  306165    
   
Servisní sada    313291 983289 H45MR 986966   306441   985238  
      321713 

Dlátko k uzemnění 13 mm Ø   991342 991342   751011 
 16 mm Ø   991343 991343   751010 
 18 mm Ø   980696 980696     
 19 mm Ø   991344 991344     
 27 mm Ø           751529
Dlátko pro kotvu M6    981927A     
 M8    981928A     
 M10    981929A     
 M12    981930     
 M16    981931A     

Prachovka     985468  985468         
    
Klíč imbus 3 mm   943277 943277 943277    943277 943277 943277 943277 943277
 4 mm   944458 944458 944458
 5 mm   944459 944459 944459        944459
 6 mm      872422 872422 872422 872422 872422 872422 872422
 8 mm            955857
 10 mm             993740
Kufr   323090 310131 312831 314875 319783  324049      319599
 
Vozík              H90CARRY

Mazivo

46 sekací kladiva


